Municipio

Zona Eleitoral
Local de Votagdo
Segdo Eleitoral
Eleitores Aptos
SecGes Agregadas
Situagdo da Se¢do Apurada
Resultado da votagdo

Deputado Estadual

Partido: 10 - PRB

Nome do candidato

FRED SILVEIRA

NEILTON MIRANDA

PASTOR JEFERSON RODRIGUES
CORONEL MACARIO
GILTAVARES

Votos de legenda

Total do partido

Nro cand

Partido: 11 - PP
Nome do candidato
JOAO BARRETO
PEDRO CANEDO
MAEZINHA
GUILHERME BENTES
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 12 - PDT
Nome do candidato
ESTELA PRADO
TIAO DELEGADO
HELIO ARAUJO
PAULINHO GRAUS
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 13 - PT

Nome do candidato
DELEGADA ADRIANA ACCORSI
LUIS CESAR BUENO
CARLINHOS DESPACHANTE
ANTONIO MACARIO
PAULO DE TARSO
HUMBERTO AIDAR
RICARDO MARQUES

Votos de legenda

Total do partido

Nro cand

Partido: 14 - PTB
Nome do candidato
HENRIQUE ARANTES
DELEGADO EDSON
VALCENOR BRAZ
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 15 - PMDB
Nome do candidato
LIVIO LUCIANO

CLECIO ALVES

JOSE NELTO

VINICIUS BRANDAO

D. CARMEM
WAGUINHO

MARCOS 3M
GUILHERME GUIMARAES
DORALICE ALVES
SILVANA MARTA
PAULO CEZAR MARTINS
BRUNO PEIXOTO

NELIO FORTUNATO
Votos de legenda

Nro cand

93734 - GOIANIA

Comparecimento
136 Eleitores Faltosos

1511 Cédigo de identificagdo UE
468 Cddigo de Carga
398 Data da Carga

Flash Card

Votos
10010 2
10100 2
10123 13
10380 1
10800 1

19

Votos
11000
11211
11612
11678

L N

Votos
12112
12210
12300
12345

AR ERERN

Votos
13123 13
13188
13222
13522
13789
13800
13913

P WA R RN

27

Votos
14141 7
14200 2
14800 1

10

Votos
15000
15015
15123
15150
15190
15200
15333
15400
15443
15500
15601
15700
15888

=
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312

86
1172673
388.249.389.530.709.000.000.000
29/09/14
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Total do partido

Partido: 17 - PSL
Nome do candidato Nro cand
LUCAS CALIL
MOZART MORAIS
CLEBIO DO TEATRO
IRMA CIDA

HEDER JOIA
SANTANA

JOSE DIVINO

IGOR SEBBA

Votos de legenda
Total do partido

Partido: 19 - PTN

Nome do candidato Nro cand
FRANCISCO GEDDA

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 20 - PSC

Nome do candidato Nro cand
SIMEYZON SILVEIRA

PASTOR WASHINGTON LUIZ

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 22 - PR

Nome do candidato Nro cand
CLAUDIO MEIRELLES

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 23 - PPS

Nome do candidato Nro cand
Este partido ndo recebeu nenhum voto nominal.
Votos de legenda

Total do partido

Partido: 25 - DEM

Nome do candidato Nro cand
Este partido ndo recebeu nenhum voto nominal.
Votos de legenda

Total do partido

Partido: 27 - PSDC

Nome do candidato Nro cand
DR. LEONCIO

ROBERTO DA IBIA

LUCIMAR PAO CHINA

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 28 - PRTB

Nome do candidato Nro cand
CAIRO SALIM

AMARILDO PEREIRA

GLEISON VILELA

CHARLES BENTO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 31 - PHS

Nome do candidato Nro cand
CAIO HOBBY SHOPPING

CAPITAO WAYNE

VETER MARTINS

FRANCISCO OLIVEIRA

JUNIOR DO RIVA

KRISHNAAOR AVILA

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 33 - PMN
Nome do candidato Nro cand

51

Votos
17000
17020
17100
17345
17456
17477
17700
17777

15

Votos
19000

Votos
20012
20234

Votos
22690

Votos

Votos

Votos
27120
27200
27800

Votos
28123
28200
28558
28600

11

Votos
31000
31345
31500
31789
31800
31813

12

Votos

N NNNWRLRRPLN
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GENESIO DE SOUZA
ELIAS JUNIOR

JOAO DE SANTA CRUZ
EDSON AUTOMOVEIS
LIVIA MACHADO
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 40 - PSB
Nome do candidato
ELIAS VAZ

Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 43 - PV
Nome do candidato
ALEXANDRE COSTA
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 45 - PSDB
Nome do candidato
TULIO ISAC

MANE DE OLIVEIRA
SAMUEL ALMEIDA
ONAIDE SILVA SANTILLO
MARCOS MARTINS
DR2 CRISTINA LOPES
RONIVON

VICTOR PRIORI

JOSE VITTI

DANIEL MESSAC
HENRIQUE CESAR
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 55 - PSD

Nome do candidato
RODOLFO VALENTE
FRANCISCO JR
FREDERICO NASCIMENTO
DORIVAL GONCALVES
Votos de legenda

Total do partido

Nro cand

Partido: 65-PCdo B
Nome do candidato
DEBORAH EVELLYN
ISAURA LEMOS
JOAO MACARRAO
DR. ANTONIO TELES
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Partido: 77 - SD

Nome do candidato

MARCELINO FRANCISCO DE SOUZA
MAJOR CARNEIRO

DJALMA ARAUJO

CARLOS GONDIM

Votos de legenda

Total do partido

Nro cand

Partido: 90 - PROS
Nome do candidato
RODRIGO MELO
Votos de legenda
Total do partido

Nro cand

Total de votos nominais
Total de votos de legenda
Brancos

Nulos

Total apurado

Deputado Federal

33120
33123
33222
33600
33777

N N

12

Votos
40001 1

Votos
43000 1

Votos
45100
45111
45133
45145
45200
45233
45250
45500
45678
45690
45700
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AN WNEFEEFPRPNRFPEW

40

Votos
55100
55255
55456
55500

N 00 W -

15

Votos
65120 2
65123 21
65651 1
65656 2

28

Votos
77111
77190
77234
77737

w k- =

14

Votos
90123 3

267
15
17
13

312



Partido: 10 - PRB

Nome do candidato Nro cand
GILVAN MAXIMO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 11 - PP

Nome do candidato Nro cand
SANDES JUNIOR

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 12 - PDT

Nome do candidato Nro cand
FLAVIA MORAIS

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 13 - PT

Nome do candidato Nro cand
PROFESSOR EDWARD MADUREIRA

RUBENS OTONI

OLAVO NOLETO

MAURO RUBEM

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 14 - PTB

Nome do candidato Nro cand
JOVAIR ARANTES

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 15 - PMDB

Nome do candidato Nro cand
DANIEL VILELA

IRIS DE ARAUJO

WAGNER OLIVEIRA

PAULO DO VALE

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 16 - PSTU

Nome do candidato Nro cand
PROFESSOR DEYNER

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 22 - PR

Nome do candidato Nro cand
MAGDA MOFATTO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 23 - PPS

Nome do candidato Nro cand
MARCOS ABRAO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 25 - DEM

Nome do candidato Nro cand
GILBERTO PATRICIO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 28 - PRTB

Nome do candidato Nro cand
Este partido ndo recebeu nenhum voto nominal.
Votos de legenda

Total do partido

Partido: 40 - PSB
Nome do candidato Nro cand
Este partido ndo recebeu nenhum voto nominal.

Votos
1010

13

Votos

1122

13

Votos
1212

Votos
1310
1313
1314
1321

11

Votos
1414

Votos
1510
1515
1520
1525
55

Votos
1616

Votos
2222

Votos

2345

19

Votos

2511

Votos

Votos

13

13

N U

45

19



Votos de legenda
Total do partido

Partido: 44 - PRP

Nome do candidato Nro cand
JORGE KAJURU

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 45 - PSDB
Nome do candidato Nro cand
DELEGADO WALDIR
VALDIVINO DE OLIVEIRA
GIUSEPPE VECCI
ALEXANDRE BALDY
JOAO CAMPOS
FALEIROS

FABIO SOUSA

CELIO SILVEIRA

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 55 - PSD

Nome do candidato Nro cand
THIAGO PEIXOTO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 65 - PCdo B

Nome do candidato Nro cand
TATIANA LEMOS

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 77 - SD

Nome do candidato Nro cand
LUCAS VERGILIO

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 90 - PROS

Nome do candidato Nro cand
EURIPEDES JUNIOR

Votos de legenda

Total do partido

Total de votos nominais
Total de votos de legenda
Brancos

Nulos

Total apurado

Senador

Nome do candidato Nro cand
MARINA SANT'ANNA

RONALDO CAIADO

ALDO MURO

AGUIMAR JESUINO

VILMAR ROCHA

Total de votos nominais
Brancos

Nulos

Total apurado

Governador

Nome do candidato Nro cand
ANTONIO GOMIDE

IRIS REZENDE

VANDERLAN CARDOSO

MARCONI PERILLO

Total de votos nominais
Brancos

Votos
4444

14

Votos
4500
4515
4545
4555
4565
4567
4578
4599

100

Votos
5545

Votos
6565

27

Votos
7777

Votos
9090

268
11
17
16

312

Votos

254
25
33

312

Votos
13
15
40
45

299

14

67

w

= 00

27

29
174

43

238
19
36



Nulos
Total apurado

Presidente

Nome do candidato Nro cand
DILMA

PASTOR EVERALDO

LEVY FIDELIX

MARINA SILVA

AECIO NEVES

LUCIANA GENRO

Total de votos nominais
Brancos

Nulos

Total apurado

312

Votos
13
20
28
40
45
50

288

18
312

128

91
61



